Башкортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
452644  Писарево  ауылы,  (((к  урам, 16

тел.( 34769)  2-34-16
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16

тел. (34769)  2-34-16

БОЙОРОК                                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 июнь  2016 й                                № 22-р                           02 июня  2016 года

Об оприходовании стройматериалов,
выходящих после разборки нежилого здания в с. Анисимова Поляна
Руководствуясь актом от 01 июня 2016 года об оприходовании материалов, выходящих после разборки бесхозяйных сооружений, расположенных по адресу: РБ, Шаранский район, Писаревский сельсовет, с. Анисимова Поляна:
1. Оприходовать в казну сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан строительные материалы, выходящие после разборки аварийного нежилого здания с. Анисимова Поляна.
2. Заказать оценку рыночной стоимости строительных материалов и реализовать.
3. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Шаранскому району обеспечить публикацию информационного сообщения на официальном сайте администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о реализации строительных материалов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                  Глава  сельского поселения                                          Р.М. Салимов